ДУМА
Муниципального образования «Баяндаевский район»
Иркутской области

РЕШЕНИЕ
от «23» сентября 2013 года

О ПРИМЕНЕНИИ ПОЛОЖЕНИЙ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 18.07.2011 № 223-ФЗ «О ЗАКУПКАХ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ОТДЕЛЬНЫМИ ВИДАМИ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ»

Руководствуясь ч. 8 ст. 8 Федерального закона от 18.07.2011 N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.27, 47 Устава МО «Баяндаевский район»

ДУМА РЕШИЛА:

1. Установить срок применения положений Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" для муниципального унитарного предприятия муниципального образования «Баяндаевский район», созданного муниципальным образованием «Баяндаевский район» с 23 сентября 2013 года.

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Заря».

Председатель Думы МО ««Баяндаевский район»»
В.И. ЗДЫШОВ

Мэр МО «Баяндаевский район»
А.П. ТАБИНАЕВ

с. Баяндай
«24» сентября 2013 года № 41/1

image1.png